
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2024 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie powołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -  Przy chodnia
w Łabiszynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz § 10 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
-  Przychodnia w Łabiszynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/209/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie 
z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej -  Przychodnia w Łabiszynie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1817) w związku z art. 46 ust. 3 
i art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 
w związku żart. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 oraz 
z 2024 r. poz. 878 i poz. 1222) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Kornelę Łysiak na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej -  Przychodnia w Łabiszynie na okres 6 lat tj. od dnia 01 października 2024 r. do dnia 30 września 
2030 r.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej -  Przychodnia w Łabiszynie na czas określony, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 paździmika 2024 r.

Id: FCD52EAC-972E-42EB-84EE-BFA4A97712B4. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że w postępowaniu w dwóch kolejnych konkursach na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -  Przychodnia w Łabiszynie, kandydat nie został 
wybrany z przyczyn określonych w art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 799), nawiązanie stsounku pracy z powołania z Panią Komelą Łysiak na stanowisko 
Dyrektora SPZOZ -  Przychodnia w Łabiszynie nastąpiło zgodnie z postanowieniami 
art. 49 ust. 4 powołanej wyżej ustawy.

Id: FCD52EAC-972E-42EB-84EE-BFA4A97712B4. Przyjęty Strona 1


